Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Município de Ponte Preta/ RS
Fone: (54) 3568-0125 / E-mail: camaradepontepreta@gmail.com
Av. Severino Senhori, 299 - CEP: 99735-Ó00 - Ponte Preta /RS

À Câmara Municipal de Vereadores de Ponte Preta

INDICAÇÃO N° 004/2023, 31 DE MARÇO DE 2023.

O Vereador DARLAN ZAPPANI, juntamente com os Vereadores da
Bancada do MDB - MOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO e com
Vereadores da Bancada do PT - PARTIDO DOs TRABALHADORES,
subscritos, no uso de suas atribuições legais, com amparo na Lei Orgânica
Municipal e no Regimento Interno desta Casa Legislativa, vêm mui
respeitosamente, realizar a seguinte Indicação:

Solicita que sejam tomadas as medidas cabíveis para denominar o
ginásio municipal de esportes como "Ginásio Municipal Jülio Capeletto" em
homenagem ao primeiro Prefeito Municipal de Ponte Preta/RS.

- Em Plenário.

Nesses Termos,

Pede Deferimento.

Ponte Preta, RS, 31 de Março de 2023.

APROVADO em0o4/0,)3

JUSTIFICATIVA

Câmara
Municipal de

Vereadores

Jrn Punt: Pretn

Câmera Municipal de Vereadores
Ponte Preta-RS Protocolado em 3o32023

Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Município de Ponte Preta / RS
Fone: (54) 3568-0125 / E-mail: camaradepontepreta@gmail.com
Av. Severino Senho, 299- CEP: 99735-000 Ponta Preta /RS

Vereador MDB

RODRIGO JOÃO BRUN
Vereador MDB

3PANI DARLAN:
Vereador PT

APROVADO emO3/04D3

Câmara

Municinal de

Vereadores

RCOBiDò

WELISON josÉ VALDUGA
Vereador MDB

jloaeie ROGÉRIO RODRIGO GXABÖWSKI

PrefoY ura Niun. Punt: Preta

Vereador MDB

CLAUDIR CARARO
Vereador PT

Câmara Municipal de Vereadores
Ponte Preta-RS

Protocolado em 31/ 03/23

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }